PECMYBJ/IMKA TATAPCTAH TATAPCTAH PECIMNYB/INKACHI

MCNONHUTENIbHbIN KOMUTET ONMOT
ANNTbBMETBEBCKOTIO MYHWLWNAJb PAOHBI
MYHWULWMNANTBHOIO PANOHA BAWWKAPMA KOMWMTETbI
MOCTAHOBNEHUWME KAPAP
« ZB » 20~ T I. AJIbMETbEBCK Ne

O BHeCeHWM W3MEHEeHWn B MNOCTaHOB/IEHNE
NCMONHUTENBLHOTO KoMuTeTa AJIbMETLEBCKOIO
MYHULUMNaNbHOTO parioHa oT 23 gekabpsa 2022
r. Ne 3150 «O6 yTBepxXaeHun npeaenbHoi
CTOMMOCTM  NIATHbIX  YC/yr, OKa3blBaeMblIX

MYHULMNA/TbHBIMU npeanpuaTUAMm "
yupexaeHmamu, NMELLMMM npaeo B
COOTBETCTBUM c 3aKoHOAaTENbCTBOM

OCYLLECTB/IATb NAaTHble YCNYrX Ha TeppuTopun
ANbMETbEBCKOTO  MYHMUMNA/ILHOrO  paiioHa
Pecny6nvkn TaTapcTtaH»

B cooTtBeTCcTBUN CO cTaTbei 17 depepanbHOro 3akoHa ot 06 okTA6psa 2003 r.
Nel31-®3 «O6 o06Wmux npuvHUMNax opraHusaumMmM MecTHOro camoynpas/ieHus B
Poccuiickon — depepaumm», NnocTaHOB/IEHNEM NCMONIHUTE/IBHOTO  KOMUTEeTa
ANbMETbEBCKOIO MyHMUMMNA/IbHOTO paioHa oT 15 mapta 2012 r. Ne743 «O6
yTBepxaeHun Tllopsgka onpegeneHun nnatbl 3a oOkasaHue ycnyr (BbIMOIHEHUE
paboT), OTHOCALWMXCA K OCHOBHbIM BMAAM [AEATENbHOCTU  MYHULMMNAbHbIX
OHOMKETHBIX YUYPEeXOEeHUA, HaxoOAWMXCA B BeAEHUMUM WCNOJSIHUTE/IbHOTO KomuteTta
ANbMEeTbEBCKOr0 MyHUUMNANIbLHOrO paioHa Pecny6nukn TaTapcTaH, AN rpaxgaH v
lopugnyecknx nuu», paccMoTpeB XogaTtahcTBa MyHULMNANbLHOIO  GHMKETHOro
o6pa3oBaTeNibHOIN0  yypexaeHus  AOMNONHUTEeNbHOro  obpasoBaHua  «Llkona
KpeaTuBHbIX WHAYCTPUii» ANbMETbEBCKOr0 MyHULMNaNbHOro parioHa Pecny6ivku
TarapctaH, MYHUUMNANIBHOTO aBTOHOMHOIO Yy4ypexaeHus «MeguuuMHCKUIA LeHTp
AeTokcukaumm  «BusnTt» ANbMETbEeBCKON0 MyHULMNasibHOrO paiioHa Pecny6nvku
TatapctaH»

WCMNONMHUTENBbHbBIA KOMWUTET MOCTAHOB/AET:

1. BHecTn B nocTaHOBNEHWE WCMOJIHUTENbLHOIo Komuteta A/IbMETbLEBCKOIo
MyHMLMNA/IbHOTO parioHa oT 23 pekabpa 2022 r. Ne 3150 «O6 yTBEpXAEeHUU
npefesibHoW  CTOMMOCTW  MAAaTHbIX  YCAYr, OKa3blBaeMblX  MyHULMMNA/IbHbIMU
npeanpuATUAMN N yuypexgeHusamu, WUMerWwnMm npaBo B COOTBETCTBUMU C
3aKoHo4aTeIbCTBOM OCYLLEeCTB/ATb nnaTtHble ycnyru Ha  TeppuTopuu
ANbMETbLEBCKOTO MyHUUMNANLHOrO paioHa Pecnybnukn TaTtapctaH» (C y4eTom
N3MEHEHUIA, BHECEHHbIX NoCcTaHOB/IEHUAMMU NCNOJTHATE/ILHOIO KomuTeTa
ANbMETbEBCKOITO MyHUUMNANIbHOTO paioHa oT 1 Hosa6pa 2023 1. Ne 4401,
oT 22 peBpans 2024 r. Ne 725) cnegyouime M3MeHeHUs:

B NpunoxeHun Nel K noCTaHOBNEHWIO:

3.Ne 51612/23-25000



NeNo
n/n
1

2

HavmeHoBaHue ycnyru

2

Ta6smyy NelO M3N0XMTb B CnefyloLwen peaakuun:

EanHnua
n3mepeHuna
3

Tabn. NelO
CtoumocTb

ycnyr, pyo.
4

MyHuLMNanbHoe 6104KeTHoe 06pa3oBaTe/lbHOE yUpexaeHe AOMNONHUTENBHOIO

NeNo
n/n
1

12
13

MyHUUMNaIbHOro paiioHa Pecny6nvku TaTtapctaH

OkasaHune A0NOSTHUTENbHbIX
obpasoBartenibHbIX yCayr

- 6 YacoB B Hefeno

- 9 yacoB B Hefenwo

KcepokonupoBaHue

YyacTtue B OHNalH v odpdpnaiiH KOHKypcax
no n3obpasntenbHOMY, POTO ”
npuknagHoOMy UCKYCCTBY

MNMpoBeaeHVe macTep KnaccoB: TBOpYECKMe
paboTbl,pucoBaHne

MpoBegeHVe mMacTep Knaccos: pabota Ha
rOHY4apHOM Kpyre, py4Has fnenka,
rnasypvpoBsaHue, feKopaTuBHO-
npuknagHoe MUCKYyCcCTBO

Nexkunn, KBeCT TypHUPbLI, BUKTOPUHBI,
BbICTaBKN TBOPYECKNX paboT

HanmeHoBaHue ycnyr
2

mecsiy

1 cTp.

1
Meponpusatne/
yersn.
ounet

ounet

ounet

Tabnuuy Ne20 u3NoXuUTb B creaytoleii peaakumn:

EanHnua
n3mepeHuns
3

MyHuuMnasibHOe aBTOHOMHOE YyupexAeHue
«MeaNUNHCKUIA LEeHTp AeToKcuMKaummn «Busmt»
ANbMETbLEBCKOIo MyHULMNANbLHOIO painoHa Pecny6ankn TaTtapcTaH»

CTOMMOCTb BBELEHNA LETOKCUMKALMOHHbIX
pacTBOPOB NMpU MOMOLUN UH(PY3MOHHOW
CUCTEMbI

Mepfuko-rncmxonornyeckas nomMoLLlb
OKCTPEHHbIV BbIBOA, M3 aBCTUHEHTHOrO
CuHAgpomMa

MpeapencoBblil 1 NOCNEPEiCoBbIl
MeLoCMOTp

BHyTpnBEHHOE BBefeHME MHbEKLUK
BHyTpuMbILWIEYHOE BBEAEHNE UHBEKL MU
BHyTpmnBeHHOe kanenbHoe BBegeHue J1C
CTupkKa 1 rnaxka

MNpepoctaBneHve Komnnekra
O[IHOPAa30BOro 6esibA nauneHTy
MeguunHckoe oCBUAETENIbCTBOBAHME
COCTOSIHVS a/1IKOrOJIbHOTO OMbAHEHUS
KoHcynbTauua tepanesTa, Hapkosiora

OKIr

TpaHcnopTnpoBKa Tes1 yMepLunx no ropoay

ycnyra

ycnyra
ycnyra

ycnyra

ycnyra
ycnyra
ycnyra
ycnyra
ycnyra

ycnyra
ycnyra

ycnyra
ycnyra

06pa3OBava «[leTckaa xypoxectBeHHasd Lwkosia Nel» AnbMeTbeBCKOro

1500.00
2000.00

10,00
500,00
500,00

1 000,00

500,00

Tabn. Ne20
CtoumocCTb

ycnyr, pyo.
4

2 500,00

3 000,00
2 500,00

200,00

100,00
70,00
250,00
100,00
300,00

200,00
400,00

100,00
1 000,00



14

15

16

NeNe
n/n
1

2
(3a ckYeHeM HeBOCTPEDOOBAHHbIX
Tpynos)
TpaHcnopTupoBKa Tes yMepLumx no
ANbMeTbEBCKOMY paiioHy (3a

NCKNOYeHneM HeBOCTPeObOBaHHbIX TPYMOB)

TpaHcnopTUpoBKa TeN yMepLUMX 3a
npegesibl ANbMeTbEBCKOro panoHa (3a

NCK/OYEHEM HEeBOCTPe6OBaHHbIX TPYNOB)

PutyanbHble ycnyru (pblTbe MOTu 1
3ax0opoHeHue)

HavmeHoBaHue ycnyru
2

ycnyra

ycnyra

ycnyra

AononHuTb Tabnuuelri No28 B cnefylolein peaakuun:

EavHnuya
n3mepeHuna
3

1 800,00

45,00/
3a 1 km.

8 000,00

Tabn. No28
CtoumocCTb

ycnyr, pyo.
4

MyHuunnansHoe 6104)KeTHOe obpasoBaTesibHOe yypexaeHne AOMNONHUTENbHOTO
o6paszoBaHus «LLkona KpeaTMBHbIX MHAYCTPUIA» ANbMETbEBCKOIO
MyHMLMNa/IbHOTO paiioHa Pecny6nvkn TaTapcTaH

12
13
14

O6pasoBaTesibHasi nporpamma no ¢oTo -

BMAE0NPON3BOACTBY:
- Ans geteii

- 0191 B3POC/IbIX

O6pa3zoBarenibHasA nporpamma no
3BYKOPEXUCCYpPEe U cayHA - Ou3aliHy:
- Ansa netei

- 41181 B3POC/bIX

O6pasoBarenibHas nporpamma no
COBPEMEHHOW 3/1EKTPOHHONM MY3bIKE:
- AN pete

- 41181 B3POC/bIX

O6pasoBartenibHas nporpamma no
aHVMauuu:

- ANs pneTei

- 0191 B3POC/bIX

O6pasoBartefibHas nporpamma no
NHTEPaKTUBHbIM TEXHOOTUSM:

- ona petei

- AN1A1 B3POC/bIX

O6pasoBarenibHaa nporpamma no
an3aiiny:

- Ans getei

- AN B3POC/bIX

MpoBegeHne mactep - knacca, eKumm
doToceccua B CTyann

Bugeocbemka 6e3 MOHTaxa BUAEO
Bupeocbemka + MOHTaX posvka

dotoceccua + potoansbom o 15
cTpaHuLy

AspocbeMka 6e3 MOHTaxa BUAEO
3anucb BoKana, MHCTPYMEHTOB
CBefleHne necH nog MUHycC

mecsy,

mecsiy,

mecsay,

mecsiy,

mecsiy,

mecsiy,

2 yaca
15 MUHYT
15 MUHYT
15 MuHyT/

[0 2 MUHYT
1 anL60m

30 MUHYT
1 vac
1

2000,00
4000,00

2000,00
4000,00

2000,00
4000,00

2000,00
4000,00

2000,00
4000,00

2000,00
4000,00
500,00
1500,00
1500,00
3000,00

3500,00

4000,00
2500,00
3000,00



15
16
17
18

19

20

22
23

24
25
26

27

28
29

30

31

32
33

34

BECTHUK»

TIOHUMHI BOKasia

ApaHXnpoBka necHu

HanucaHune Tekcta A1 NecHu

MecHs nog knod (HanucaHue cnoB u
aBTOPCKOWN apaHXMPOBKU + 3amnucb B
cTyann (Bpemsi He orpaHuyeHo) +
npojrocrpoBaHne BO Bpems 3anucu +
cBefleHne + MacTepuHr)

Ycnyrn guktopa (npodyeccuoHanbHas
03BYYKa TeKcTa /10601 C/I0KHOCTU Ha
PYCCKOM U1 TaTapCKOM si3blke, 3aKaApOoBblii
rofioc AN BMAEOPONUKa, 3anucb
ayNOKHUII)

O3Byuka BUAEO N Urp

3anncb peknamHbIX PosIMKoB

3anucb KmMna K necHe + MOHTax
KomnbloTepHasa rpaduka 24/34 peHgep
(Bugeo, aHUMauums)

APXUTEKTYPHbIA An3aiiH-NpoeKkT 172
[unzaliH-npoekT nomeweHma 112
CospaHue 34 mogenei (1 AeHb Mo
BbIMNO/IHEHMIO PabOT)

CospgaHune 34 1ypa (1 geHb no
BbIMOJIHEHUIO paboT)

CosgaHve gnsaiHa nonvrpadun ¢ Hynis
CoszpgaHue 24, 30 aHMMaumm
(packagpoBka, CueHapuil, MOHTaX posiKa)
CosfaHve BUAeOoponkKa ¢ aHumauuei
(cbemka ponuka c HynA, OTPUCOBKa
aHnuMaLmu, MOHTaX)

MynbTunavkaunsa (npopaboTka u
OTpUCOBKa My/NbTUNbMA, pasnnyHble
TEXHUKN)

Cron-moyLwuH

PackagpoBka onda posvka

PaspaboTka npuaoxeHus

ony6/IMKoBaHus.

4. KOHTpO/siIb 3a WCNOJIHEHUNEM

AmaneTtanHosa A.A.

PykoBoguTens
MCNOJSTHATENILHOTO KOMUTETa palioHa

3

npousBeeHne

1 nopoxka
1 MuHyTa
45 cekyHA

1

4

2000,00
9000,00
9000,00

npounssegeHne 50000,00

30 cekyHp,

1 MuHyTa

30 cekyHp,

30 cekyHp,

1 cekyHpa

1kB.M
1kB.M
1 mopgens

1T1yp

1 npoekTt
1 cekyHpa

1 cekyHpa

1 cekyHpa

1 cekyHpa
aHnMaumMoH-
HbIA POSIMK A0
1 MUHYTHI
1 vyac

2000,00

2500,00
4000,00
4000,00
1500,00

850,00
850,00
3000,00

5000,00
6000,00
3000,00
3000,00

3000,00

3000,00
3000,00

1500,00

2. Ony6nvkoBaTb HacTosilee MOCTaHOB/eHWEe B rasete «AJIbMETbEBCKUI
n pasmectTutb Ha OdmunansHOM nopTasie NpaBoBOM  MHGOPMAaLMK
Pecny6nukn TatapctaH (PPAX/O.TATAP3TAM.PY).

3. Hactosuee noctaHoB/ieHMe BCTynaeT B CW/y Nocsie ero oguunasibHOro

HacToAlwero noctaHoB/EHUA BO3/10XUTb
Ha 3aMeCcTUTeNnAa pPykoBoAUTENA WUCNOJIHUTESIbHOIO KOMUTETa pa|7|0Ha Nno 3KOHOMUKe



